
Sosiaali- ja terveystoimen asiakasmaksut 1.7.2021 alkaen, muutokset ja tarkennukset 
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Lisätiedot: 
talous- ja hallintopäällikkö Pekka Suhonen, puh. 050 383 4260 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Sosiaali- ja terveysvaliokunta on kokouksessaan 9.6.2021 § 41 päättänyt sosiaali- 
ja terveystoimen asiakasmaksuista 1.7.2021 alkaen, kun asiakasmaksulain 
muutokset tulevat voimaan. Päätöksen teon jälkeen asiakasmaksuohjeessa on 
tullut ilmi muutostarpeita, jotka tulisi korjata ennen uusien asiakasmaksujen 
laskuttamista.  
 
Valiokunnan 9.6.2021 hyväksymään ohjeeseen esitetään seuraavia muutoksia: 
 
- Luku 8.2 Säännöllinen kotona annettava hoito: tarkennetaan kotihoidon 

määritelmää ja lisätään lääkkeiden koneellinen annosjakelu sekä 
työntekijämäärä huomioitavaksi asiakasmaksussa. Kohtuullistetaan 
maksutaulukkoa siten, että maksuprosentit ovat lain sallimia enimmäismääriä 
alemmat. Mahdollistetaan tulotietojen tarkastus Kelasta tai Tulorekisteristä. 
Tarkennetaan maksun pyöristys- ja keskeytyssääntöjä. 

- Luku 10.4 Pyykkipalvelut (kaupungin järjestämä toiminta) poistetaan, koska 
pyykkipalvelua ei enää järjestetä kaupungin toimintana. 

- Luku 14 Palveluasuminen eli pitkäaikainen asumispalvelu: vuokra-asunnon 
menot hyväksytään asuinhuoneistojen vuokrauksesta annetun lain 
mukaiselta vuokralaisen irtisanomisajalta. 

- Luku 15.2 Pitkäaikainen tehostettu palveluasuminen: käyttövaran määräksi 
yksiselitteisesti 208,75 €/kk. Mahdollistetaan tulotietojen tarkastus Kelasta 
tai Tulorekisteristä. Vuokra-asunnon menot hyväksytään asuinhuoneistojen 
vuokrauksesta annetun lain mukaiselta vuokralaisen irtisanomisajalta. 
Selkeytetään poissaoloa koskevia maksusääntöjä. 

 
Muilta osin maksuihin ja ohjeeseen ei esitetä muutoksia. Muutokset on 
huomioitu liitteenä olevassa asiakasmaksuohjeessa, jota esitetään valiokunnan 
hyväksyttäväksi. Oheismateriaalina on lisäksi asiakasmaksuohjeen versio, johon 
nyt esitettävät muutokset on merkitty punaisella värillä. 
 

Sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen: 
 
Valiokunta päättää periä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista liitteen 
mukaiset asiakasmaksut 1.7.2021 alkaen. 
 

Käsittely kokouksessa:  Petri Lehtinen ehdotti, että valiokunta ei hyväksy liitteen mukaisia 
asiakasmaksuja 1.7.2021 alkaen. Ehdotus raukesi kannattamattomana. 

 
Päätös: 

Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirjamerkintä: Petri Lehtinen ilmoitti päätökseen eriävän mielipiteen. 
 
Liitteet: 

Sosiaali- ja terveyspalveluista perittävät asiakasmaksut 1.7.2021 alkaen 



 
Oheismateriaali: 

Sosiaali- ja terveyspalveluista perittävät asiakasmaksut 1.7.2021 alkaen, 
muutokset merkitty 


